
Pasākumi oktobrī (2020)– KNCB ( metodiskais darbs) Atbildīgā Ž.Moiseja 

Datums, laiks Nosaukums Norises vieta 

01.10. – 30.10. “Latvijas dabas skaistums fotomirkļos un reprodukcijās” 

ceļojošo grāmatu kopas veidošana 

 

Komplektēšanas un 

apstrādes nodaļa  
pēc pieteikuma 

01.10. - 30.10. Līdzdalība projektā  

„Earth Speakr“ 

 

Bērnu literatūras 

nodaļa 

01.10. - 30.10. Sadarbība „Industriālā mantojuma” projektā Novadpētniecības 

nodaļa 

01.10. – 31.12. Akcija “Atbalsts Krāslavas un Dagdas iestāžu attālinātai darba formai” 

Tiešsaistes pasākumu un publisku diskusiju moderēšana - Krāslavas PII 

 

Kombinētā dalība 

klātienē un tiešsaistē 
pēc reģistrācijas 

05.10.2020.-

29.05.2021. 
Pēc pieprasījuma 

Medijpratības interešu klubiņš - meistardarbnīca 

 “Supervaroņi internetā” 

 

Kombinētā dalība 

klātienē un tiešsaistē 

sadarbībā ar PII 

”Pīlādzītis” pēc 

reģistrācijas 
6. 10. 

plkst. 16.00 – 17.30 
Dāvja Golda vadītā nodarbība “Divdesmit praktiski runas rīki” Dalība tiešsaistē - 

KNCB pēc reģistrācijas 

08.10. 

 
Krāslavas Vēstures un mākslas muzeja, Latvijas Nacionālais kultūras centra, 

Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzeja un grāmatas autores 

Dainas Karukles  

grāmatas “DIENVIDLATGALĒ AUSTAS SEGAS” atvēršanas svētki  

 

Slēgts sadarbības 

pasākums Krāslavas 

Vēstures un mākslas 

muzejā pēc reģistrācijas 

09.10.  

plkst.9.15 – 14.00 
Latgales reģionālais seminārs 

“Bibliotēkas un sabiedrības ilgtspējīga attīstība: mēs būvējam šo pasauli 

paši” 

 

Dalība tiešsaistē – 

KNCB pēc reģistrācijas 

13. 10. 

plkst. 16.00 – 17.30 
Mārtiņa Dauguļa vadītā nodarbība "ABC pasākumu moderēšanā" Dalība tiešsaistē – 

KNCB pēc reģistrācijas 



Pasākumi oktobrī (2020)– KNCB ( metodiskais darbs) Atbildīgā Ž.Moiseja 

15.10. “Analītisko ierakstu veidošana saskaņā ar RDA” 

Seminārs reģionu bibliotēku darbiniekiem, kas veido analītiskos aprakstus 

 

LNB pēc reģistrācijas 

20.10. 

 plkst.10.00 
Krāslavas un Dagdas novadu skolu bibliotekāru sadarbības seminārs KNCB 

22.10. – 30.12. KM atbalsta semināri bibliotēku un muzeju speciālistu  

digitālo prasmju attīstībai 

 

Dalība tiešsaistē – 

KNCB pēc reģistrācijas 

21.10. 
plkst. 11.00 

Krāslavas un Dagdas novadu/ pagastu bibliotēku darbinieku seminārs Kombinētā dalība 

klātienē un tiešsaistē 

 


